
ZARZĄDZENIE Nr 37/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 31 sierpnia 2007r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w
Wąsewie

Na podstawie art. 36 a ust. 1-3 i ust. 8 zd. l w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 póz. 2572 z
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W wyniku przeprowadzonego konkursu i braku zastrzeżeń ze strony organu sprawującego

nadzór pedagogiczny, powierza się Panu Romanowi Malickiemu stanowisko Dyrektora

Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie na okres 5 lat szkolnych od l września

2007 r. do 31 sierpnia 2012 r.

§2.

Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają przepisy ustawy z

dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy, a także

przepisy ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty wraz z przepisami

wykonawczymi.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W 1ÓJ/T
/^Rafał }fCo\valczyk



U Z A S A D N I E N I E
do ZARZĄDZENIA Nr 37/07

Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 31 sierpnia 2007r.

Stosownie do art.36a ust. l ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, póz. 2572 z późn. zm.)/ stanowisko dyrektora powierza organ

prowadzący szkołę.

W związku z ogłoszeniem i rozstrzygnięciem konkursu na korzyść Pana Romana Halickiego

oraz brakiem zastrzeżeń ze strony organu sprawującego nadzór pedagogiczny, stanowisko

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych powierzono Panu Romanowi Malickiemu.


